令和 3(2021)年 6 月 9 日

保護者 様

大阪市立豊新小学校

校 長  髙 品  勝 年

6 月 12 日 土曜授業のお知らせ

向夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育活動の推進にあたり何かとご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、6 月 12 日は土曜授業です。3 時間の通常授業です。検温等の健康観察をして、

8 時 25 分までに登校させてください。学校を欠席される場合は、必ず

8 時～8時 25 分の間に学校へ連絡してください。

（06-6327-5591）

 なお、下校時刻は、11 時 40 分頃となります。よろしくお願いします。